
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CAMARA MUNICIPAL DE NORTELÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. º 01/2021

A CAMARA MUNICIPAL DE NORTELÂNDIA-MT, torna público, para conhecimento dos interessados, que às 10h00 min.
(horário oficial de Mato Grosso), do dia 28/7/2021, (quarta-feira), na sede da Câmara Municipal de Nortelândia, sito na Av.
Nicolau Gomes de Souza, 1577, Bairro Novo Horizonte, Nortelândia - MT, será realizado em sessão pública, licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2021, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, regido pela Lei 10.520/2002 e Decreto
Legislativo Nº. 001/2012, objetivando registro de preço para futura e eventual aquisição de combustíveis (gasolina comum e
etanol) para atender as demandas da Câmara Municipal de Nortelândia - MT, durante o período de 12 (doze) meses,
conforme especificações constantes no anexo-I do (Termo de Referência). O Edital completo encontra-se a disposição na
sede Câmara Municipal de Nortelândia-MT, podendo ser solicitado via e-mail:
secretariageral@camaranortelandia.mt.gov.br e informações pelo telefone (65) 3346-1611. Nortelândia-MT, 14 de Julho de
2021.

Regina Lúcia de Souza - Pregoeira - Portaria nº. 028/2021

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a3094ccb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:32:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




